



درمکتب امام

جمهوری اسلامی اهل ظلم و تجاوز نیست

کرزا مقامات و مسئولان کشور به دولت‌های اسلام منطقه اعلام نمودند که جمهوری اسلامی ایران که محتوای آن براساس عدل اسلامی است و نسبت به آن با تمام جن متعهد است، اجازه ندارد که به حریم دیدگن ظلم و ستمگری و تجاوز نماید و این تعهد الهی اساس نظام اسلام و جمهوری اسلامی است.

صحیفه نور- ج ۱۷ - ص ۲۰۳

آیت‌الله نوری همدانی:

کار آیت‌الله خامنه‌ای مانند امام خمینی

حماسه است

یکی از مراجع تقلید در قم تأکید کرد کار آیت‌الله خامنه‌ای مانند کار امام خمینی حماسه است، زیرا ایشان توانسته‌اند بیش از دو دهه انقلاب را با قدرت روزافزون حفظ کنند.

آیت‌الله حسین نوری همدانی ظهر یکشنبه در دیدار جمعی از کارکنان وزارت دفاع و نیروی هوا فضای سپاه با اشاره به تعریف حماسه اظهار کرد: حماسه به معنای حرکتی است که از غیرت، شجاعت و شهامت سرچشمه گرفته بنابراین هر حرکتی که منشأ آن غیرت، حمیت و شجاعت است حماسه محسوب می‌شود.

وی تأکید کرد: در سال حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی باید مقاومت، فکر، فرهنگ و اندیشه خود را در راه حفظ انقلاب و اطاعت از ولی فقیه آیت‌الله خامنه‌ای قرار دهیم.

آیت‌الله نوری همدانی با بیان این که کار آیت‌الله خامنه‌ای مانند کار امام خمینی(ره) حماسه است گفت: بنابراینکار جمهوری اسلامی توانستند در آن دوران استقلال، آزادی و حرکتی انقلابی ایجاد کنند

وی خاطر نشان کرد: کار امام خمینی در اداره مملکت در جنگ با صدام و سرنگونی رژیم شاهنشاهی حماسه بود.

به گزارش فارس، اسدحوا سوزده علمیه قم عنوان داشت: دشمن پس از امام تصوری می‌کرد می‌تواند نظام را سرنگون کند ولی آیت‌الله خامنه‌ای، امام خمینی (ره) دیگر است و ایشان توانسته‌اند انقلاب را ۲۴ سال با قدرت روزافزون حفظ کنند بنابراین باید قدر ولایت فقیه را بدانیم.

کدخدایی: شورای نگهبان براساس

معیارها احراز صلاحیت می‌کند

سختگوی شورای نگهبان شرایط احراز صلاحیت کاندیدها و مسائل مرتبط با آن را تشریح کرد.

عباسعلی کدخدایی سختگوی شورای نگهبان در برنامه «شب آفتابی» که از شبکه تهران پخش شد، اظهار داشت: جامعه ایران یکی جامعه باز سیاسی است و همه مردم و کسانی که دلسوز نظام هستند احساس وظیفه دارند که نسبت به مسائل کلان کشور اظهارنظر کنند.

وی بر همین اساس به ا فشار مختلف همچون روحانیون و دانش‌جویان اشاره کرد که بیانه‌هایی خطاب به شورای نگهبان نوشته و گفت: این نشانه مردم سالاری است و ما نمی‌توانیم کسی را منع کنیم.
کدخدایی با اشاره به اینکه شروط اصل ۱۱۵ و ۹ به شرط تقسیم‌بندی می‌شود، ادامه داد: اعتقاد به مبانی جمهوری اسلامی، ایمان و تقوا، مدیر و مدبر بودن همگی از این شرایط است و تخطی از آن امکانپذیر نیست.

وی در ادامه با اشاره به نحوه تعیین این اصول درباره این افراد گفت: در قانون اساسی در دو مرحله بررسی صلاحیت کاندیدها صورت می‌گیرد در یک مرحله باید کاندیدها به عنوان رجال مذهبی و سیاسی شناخته شوند و این افراد باید بیابند و ثبت‌نام کنند. بعد از میان رجال سیاسی و مذهبی کسانی که دارای شرایطی همچون ایرانی‌الصل و سایر شرایط باشند گزینش می‌شوند.

سختگوی شورای نگهبان در ادامه با اشاره به اینکه بررسی صلاحیت نزدیک به ۴۰ نفر از کل ثبت‌نام‌کنندگان برای شورای نگهبان جدی است، گفت: من به هیچ‌نماد هیچ کدام از این فهرست‌های ۷ نفره یا ۱۲ نفره را تأیید نمی‌کنم چرا که شورای نگهبان براساس اعداد کار نمی‌کند و براساس معیار کار می‌کند و ممکن است شورای نگهبان هر ۴۰ نفر برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری را تأیید صلاحیت کند.
وی درباره اینکه آیا کاندیدایی به دلیل تبلیغات زودهنگام رد شده است یا نه، گفت: ما در ریاست‌جمهوری چنین مسئله‌ای را ندانشیم اما در انتخابات دیگر یکی دو مورد تبلیغات غیرواقعی را دانشیم البته تا زمانی که صلاحیت‌ها بررسی آنها به اتمام نرسد کاندیدها حق تبلیغات را دارند و ما در یکی دو مورد به برخی از کاندیدها به صورت مکتوب تذکر داده‌ایم.

کدخدایی در پاسخ به سوالی درباره سخنان دبیر این شورا در نمازجمعه مبنی بر عدم اشرافی‌گری کاندیدها گفت:ایشان‌نظر خود در این باره مطرح کردند که جامعه ممکن است به اشرافی‌گری تمایلی نداشته‌باشد و این گونه مسائل تا زمانی که به عنوان یک امر خلاف مطرح نشود در شورای نگهبان بررسی نخواهد شد.
وی درباره اینکه آیا ممکن است مصالح عالی، قانون را نقض کند، گفت: ما باید مصالح عالی نظام را در نظر گرفته و معیارهای قانونی را با توجه به آنها در مورد افراد محک بزنیم این به مفهوم این نیست که صلحت جایگزین قانون نشود مصالح عالی نظام سیاست‌های کلی است که آنها هم به نوعی منطبق بر قوانین است و به مفهوم این نیست که ما معیارها را نادیده بگیریم، ممکن است تعداد افرادی که مورد بررسی قرار گرفتند گرایش‌های سیاسی افراط، همه از یک طیف سیاسی باشند و این باید عقب بزنیم و نادیده بگیریم، خیر از نظر ما مصالح عالی نظام فراتر از اینگونه صحبت‌ها است و دلیل بر این نمی‌شود که ما افراد را در جارجوب حزب و گروه قرار بدهیم.

سازمان حج

اولویت‌های جدید حج ۹۲ را اعلام کرد

مشاور رئیس سازمان حج و زیارت گفت: اولویت‌های جدید حج تمتع ۹۲ برای نام نویسی در کاروان‌ها فراخوانده می‌شوند.
بنامین شکوه در خصوص اولویت‌های جدید حج ۹۲ گفت: درانندگان فیش‌های ثبت نام تا تاریخ یکم دی ماه سال ۸۴ برای نام نویسی در ظرفیت خالی کاروان‌های تمتع فراخوان می‌شوند.

وی ادامه داد: ما بر اساس ظرفیت‌های خالی در استان‌ها به آنها ابلاغ کردیم که می‌توانند برای تکمیل ظرفیت، ثبت‌نام‌های جدید را آغاز کنند. شکوه در فر خصوص ظرفیت خالی کاروان‌های حج اسمال نیز گفت: هم اکنون بیش از ۵۸ هزار ظرفیت خالی شده و حدود ۱۰ هزار ظرفیت نیز خالی است.

وی ادامه داد: پیش بینی می‌شود با فراخوان اولویت‌های جدید ظرفیت خالی کاروان‌های تمتع اسمال تکمیل شود.

به گزارش فارس، در ابتدای نام نویسی‌ها، دارندگان فیش‌های ثبت نام تا تاریخ ۲۰ آبان ماه سال ۸۴ فراخوان شده بودند که به دلیل تکمیل نشدن ۳۲۰۰۰ درصد ظرفیت کاروان‌ها این تاریخ یک ماه اضافه شد و به ۲۰ آذر ماه سال ۸۴ افزایش یافت.

توضیح

عکس دروز صفحه اول مربوط به همایش سالانه رزمندگان گردان تخریب A سال دفاع مقدس از خبرگزاری فارس بود که از قلم افتاده بود و نویسنده تصحیح می‌شود.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان

رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ در بخش درآمدی، با پیشنهاد راهاندازی بورس ارز مخالفت کردند.

محمدرضا پورابراهیمی نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس که به عنوان یکی از پیشنهادکنندگان راهاندازی بورس ارز سخنی می‌گفت، اظهار کرد: در حال حاضر وجود ارز چند نرخی هم با قانون برنامه پنجم مغایر است و هم باعث ایجاد رانت در اقتصاد کشور شده، اگر ما بخواهیم در سال جاری جلوی رانت ارزی را بگیریم و در کنار آن حکم قانون برنامه در مورد نرخ ارز ششاور مدیریت شده را رعایت کنیم باید بورس ارز راهاندازی کنیم که سوابق مطالعاتی آن را داریم و مقدمات آن از جمله سیستم معاملاتی و نرم‌افزاری‌اش فراهم شده است.

وی اضافه کرد: اگر بورس ارز راهاندازی شود امکان رسیدن به نرخ ششاور مدیریت شده وجود دارد در حالیکه در وضع موجود بازار ارز که عرضه‌کننده در آن دولت و بانک مرکزی هستند، شاهد عدم تعادل در بازار هستیم اما اگر بتوانیم شرایطی فراهم کنیم که بخش خصوصی بتواند ارزش را ارائه کند شاهد تعادل‌بخشی به نرخ ارز هستیم.

محمد قسیم عثمانی به عنوان مخالف راهاندازی بورس ارز در این باره گفت: در اقتصادی که هشتاد درصد عرضه ارز توسط دولت انجام می‌شود، مگر می‌شود بورس ارز راه انداخت؟ من از همکاران تعجب می‌کنم وقتی نرخی پایین باشد و ما بخواهیم آن را افزایش دهیم باید به دنبال راهاندازی بورس باشیم، نه وقتی شاهد افزایش قیمت هستیم.

این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس یادآور شد: گجای دنیا در قانون بودجه راجع به این موضوع تصمیم گیری می‌شود،این چه نوع قانون‌گذاری است؟ ضمنا بورس برای داری‌های حقیقی است و شاخص موفقیتی آن افزایش شاخص قیمت است، اگر همین شایعه بورس ارز به بازار برود شوک قیمتی ایجاد می‌شود و مردم سپرده‌ها را از بانک‌ها می‌گیرند و با آن ارز می‌خرند که در نتیجه بانک‌ها خالی می‌شوند و این خطری برای کشور است.

غلامرضا مصباحی‌مقدم در موافقت با پیشنهاد راهاندازی بورس ارز، تصریح کرد: در سال ۹۰ و ۹۱ که بحث شکاف در قیمت ارز پدید آمد دولت، کارگروهی برای مدیریت ارز تشکیل داد، ما در آنجا موضوع بورس ارز مطرح کردیم، اگر یک سال قبل ارز را با وارد شدن به بورس مدیریت می‌کردیم وضعیت ارزی امروز ما بهتر از این بود.

رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۹۲ با اشاره به درآمد ۵۳ میلیارد دلاری صادرات نفتی در سال ۹۱، خاطر نشان کرد: ما به بخش زیادی از این مبلغ به خاطر تحریم‌ها دسترسی نداشتیم اما اگر بورس راه بیفتد و تمام درآمدهای ناشی از صادرات نفتی به بورس بیاید، سهم ارز عرضه شده توسط بخش خصوصی به دولت غلبه می‌کند زیرا دولت با محدودیت‌هایی رویروست.

احمد توکلی عضو دیگر کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۹۲ در مخالفت با پیشنهاد راهاندازی بورس ارز، اظهار کرد: این کار خطرات جدی دارد. بورس در

اخبار کشور

برای جلوگیری از افزایش قیمت صورت گرفت

مخالفت مجلس با راه‌اندازی بورس ارز



خارج از دستور

درخواست ۱۲۰ نماینده از ابوترابی‌فرد

یک عضو کمیته وحدت اصولگرایان در درخواست جمعی از نمایندگان برای کناره‌گیری ابوترابی از رقبات‌های انتخاباتی خیر داد.

مجید جلیل سرقلمه در گفت‌و گو با ایسنا گفت: جمعی از نمایندگان مجلس پای نامه‌ای را امضا کرده‌اند که در این نامه از حجت‌الاسلام والمسلمین ابوترابی درخواست شده است برای کمک به وحدت رویه در جریان اصولگرا از رقبات‌های انتخاباتی کناره‌گیری کند.

نماینده مردم لردگان افزود: نمایندگان امضاکننده این نامه که در حال حاضر به حدود ۱۲۰ رسیده‌اند، ضمن تجلیل از حجت‌الاسلام والمسلمین ابوترابی بر این موضوع تأکید دارد که حضور ایشان در مجلس کارآمدی بیشتری برای نظام دارد.

وی افزود: نمایندگان امضاکننده به وحدت رسیدن کاندیداهای اصولگرا را در پیروزی جریان اصولگرا در یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری موثر می‌دانند.

جایی امکان‌پذیر است که عرضه‌کننده و تقاضاکننده وزن کوچکی داشته باشند.

وی اضافه کرد: ما در شرایطی می‌گوییم بورس ارز راه بیفتد که مجموعاً ۶۷ میلیارد دلار از بودجه ۹۲ در اختیار بخش دولتی است.

نماینده دولت نیز با اعلام مخالفت دولت با راهاندازی بورس ارز خاطر نشان کرد: در تیر ماه تحریمی که علیه کشورمان در بهمن ماه وضع شده اعمال می‌شود لذا محدودیت‌های ارزی در پیش است و ما با شرایط متلاطمی از نظر نرخ ارز مواجه هستیم.

وی یادآور شد: آیا در شرایطی که وضع عرضه را در بازار ارز نمی‌دانیم می‌توان نرخ ثابتی برای کالای اساسی در نظر گرفت؟ قطعاً این نرخ‌های ثابت ما را دچار مشکل خواهد کرد.

جعفر قادری سختگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۹۲ نیز با اعلام مخالف این کمیسیون با پیشنهاد راهاندازی بورس ارز تأکید کرد: با توجه به این که در این پیشنهاد به عنوان ذیربط محسوب نمی‌گردد و قبلی زیر سوال می‌رود.

در اضافه کرد: بازار بورس به معنی شفافیت است در حالی که در شرایط تحریم همه معاملات رصد می‌شود و بدین وسیله مشکلات جدی برای نقل و

وزارت اطلاعات طی بیانه‌های اعلام کرد

اعدام ۲ جاسوس سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه

تخصصی، هم اندیشی و یا به بهانهٔ کارایی، نظرسنجی تلفنی، مصاحبه با شبکه‌های ماهواره‌ای فارسی زبان و … چنان افرادی را به استخدام خود در آورده و در مسیر خیانت به کشور و هم میهنان قرار می‌دهند.

وزارت اطلاعات در این ایام مبارک، ضمن شکرگزاری خاضعانه به درگاه احدیت و با تشکر موساد در مسئولیت و همکاری بی شائبه و کارگشای مردمی در شناسایی جاسوسان وابسته به سرویس های اطلاعاتی دشمن، همچنان از هم‌میهنان عزیز و ارجمند تقاضای مساعدت به خادمان خاموش و جان بر کف خویش را دارد. همچنین اعلام آمادگی می نماید تا معدود افرادی که به صورت آگاه یا ناآگاه و به هر شکلی احتمالاً در دام سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه قرار گرفته‌اند را راهنمایی و به راه خروج از چنبرهٔ دشمن، مساعدت نماید. اطلاعات تکمیلی پیرامون سایر ابعاد پروندهٔ فوق‌الذکر متعاقباً به استحضار ملت سرفراز ایران اسلامی خواهد رسید.

فیروزآبادی خطاب به سران کاخ سفید:

نگگ رسوایی‌های اخلاقی ارتش آمریکا با ابراز تاسف و شرمساری بر طرف نمی‌شود

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشورمان تأکید کرد وجود فساد و زوال اخلاقی در جامعه آمریکا با ابراز تاسف و شرمساری برطرف نمی‌شود و نقطه آغاز این بازگشت رجوع به آموزه‌های صحیح ادیان الهی است.
سرلشکر سیدحسین فیروزآبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به اذعان اوپاما و مقامات نظامی کاخ‌سفید به ناکامی ارتش ایالات متحده در مهار فساد اخلاقی نظامیان این کشور، اظهار داشت:امروز بدلیل بی‌توجهی مغرط سردمداران حکومت آمریکا و فرماندهان نظامی این کشور فساد اخلاقی و تجاوز

فضای اخلاق اسلامی در این عرصه‌اولین همایش اخلاق انتخاباتی و حماسه سیاسی را با اهداف زیر بر گزار می‌کنیم:
- تبیین اصول و موازین اخلاق اسلامی در تبلیغات و حمایتها و پذیرش نتیجه انتخابات
- ترویج اندیشه‌های امام خمینی و رهبری در عرصه معیارهای انتخاباتی
- و در نهایت هدف نهایی ما ایجاد انتخابات پرشور و حماسی در کشور است.

وی در خصوص زمان برگزاری این همایش گفت: این همایش در صبح سه‌شنبه ۲۱ اردیبهشت جاری در سالن همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار می‌شود. همایش مذکور با حضور شخصیت‌های علمی و فرهنگی

فضای اخلاق اسلامی در این عرصه‌اولین همایش اخلاق انتخاباتی و حماسه سیاسی را با اهداف زیر بر گزار می‌کنیم:
- تبیین اصول و موازین اخلاق اسلامی در تبلیغات و حمایتها و پذیرش نتیجه انتخابات
- ترویج اندیشه‌های امام خمینی و رهبری در عرصه معیارهای انتخاباتی
- و در نهایت هدف نهایی ما ایجاد انتخابات پرشور و حماسی در کشور است.

وی در خصوص زمان برگزاری این همایش گفت: این همایش در صبح سه‌شنبه ۲۱ اردیبهشت جاری در سالن همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار می‌شود. همایش مذکور با حضور شخصیت‌های علمی و فرهنگی

اخبار کشور

برای جلوگیری از افزایش قیمت صورت گرفت

معافیت برخی پالایشگاه‌ها

از پرداخت سهم صندوق توسعه

نمایندگان مجلس در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲، مصوب کردند که پالایشگاه‌هایی که خوراک خود را به قیمت ۹۵درصد قوب خلیج‌فارس خریداری می‌کنند از پرداخت سهم ۲۶درصدی صندوق توسعه ملی معاف می‌شوند.

مجلس‌ها همچنین مقرر کردند که ارز حاصل از فروش نفت با قیمت تعیین شده توسط بانک مرکزی به فروش برسد.

پارستان‌نشین‌ها در بررسی چند بند ارجاهی از لایحه بودجه به کمیسیون تلفیق نیز بند مربوط به رابطه مالی دولت و وزارت نفت را اصلاح کردند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی همچنین با در دستور قرار دادن یکی از بندهای ارجاع شده به کمیسیون تلفیق، دولت را مکلف کردند که حداقل ۵۰ درصد از سهام شرکت مادر تخصصی خلیج‌فارس و پتروشیمی تا سقف ۳۰۰ هزار میلیارد ریال را به صورت نقدی به فروش رسانده و منابع اخذ شده را به خزانه کل کشور واریز کند.

مالیات بر دخانیات

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ادامه رسیدگی به لایحه بودجه ۹۲ مصوب کردند که دولت مکلف است در سال ۹۲ به ازای هر نخ سیگار وارداتی مبلغ ۲۰ ریال دریافت کند.
این بند از پیشنهادات الحاقی ۵۰ درصد از سهام شرکت مادر تخصصی خلیج‌فارس و پتروشیمی تا سقف ۳۰۰ هزار میلیارد ریال را به صورت نقدی به فروش رسانده و منابع اخذ شده را به خزانه کل کشور واریز کند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ادامه رسیدگی به لایحه بودجه ۹۲ مصوب کردند که دولت مکلف است در سال ۹۲ به ازای هر نخ سیگار وارداتی مبلغ ۲۰ ریال دریافت کند.
این بند از پیشنهادات الحاقی ۵۰ درصد از سهام شرکت مادر تخصصی خلیج‌فارس و پتروشیمی تا سقف ۳۰۰ هزار میلیارد ریال را به صورت نقدی به فروش رسانده و منابع اخذ شده را به خزانه کل کشور واریز کند.

نمایندگان مجلس در جلسه علنی بعد از ظهر بسته ارزی لایحه بودجه را که پیش از این دو بار برای بررسی به کمیسیون تلفیق ارجاع شده بود برای سومین روز به کمیسیون تلفیق فرستادند.

علی لاریجانی رئیس مجلس پس از سخنان موافقان و مخالفان با اعلام توقف مذاکرات مربوط به بسته ارزی لایحه بودجه، از کمیسیون تلفیق خواست که مجدداً این موضوع را بررسی کنند.

وی در همین رابطه گفت: آنچه که اکنون به عنوان پیشنهاد کمیسیون تلفیق آمده، نایخته است و اینگونه نمی‌شود ارجاع به نرخ ارز تصمیم گرفت زیرا مثنی که نوشته‌شده است، برای هر مترکمب فروش آب شرب

آب‌بهای شهری به ازای هر مترکمب آب در شرب مبلغ یک صد ریال از مشترکین آب دریافت و به حساب خاصی نزد خزانه‌داری کل کشور واریز کند. این وجوه به عنوان درآمد شرکت ذیربط محسوب نمی‌گردد و کمیسیون مالیات نمی‌شود.

در بخش هزینه‌های این بند نیز آمده است که صد درصد وجود دریافتی صرفاً جهت آب‌رسانی آب روستایی اختصاص می‌یابد.

صفحه ۱۰
دوشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۳۹۲
۹ رجب ۱۴۳۴ - شماره ۲۰۴۷



کوتاه از انتخابات

رهیز از تبلیغات کاذب بر پایه ثروت
کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به اعضای ستاد انتخاباتی خود توصیه کرد از تبلیغاتی که از واقعیت و حقیقت به دور است و نیز از تبلیغات کاذب که بر پایه ثروت درست شده باشد به شدت اجتناب کنند.

سعید جلیلی اولین گام در تبلیغات انتخاباتی را نلغزیدن از آرمان‌ها برشمرد و گفت: بنده به همه شما که با نگاه تکلیف‌مدارانه وارد عرصه شده‌اید، می‌گویم مبادا در مسیری گام بردارید که آخرت خود را به دنیای دیگران بفروشید، از این رو تبلیغات انتخاباتی باید به گونه‌ای باشد که به یک گفتمان نمونه و شایسته تبدیل شود و در حد خودمان الگویی برای دوره‌های بعد شود.

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری افزود: ما بر این باوریم این گفتمان هر میزان که تحقق و عینیت یابد در مقایسه با گفتمان رقیب موجب تعالی، پیشرفت و خیر دنیا و آخرت می‌شود و این تنها یک باور نیست بلکه یک تجربه واقعی هم هست.

پیشنهادی جدید

برای وحدت اصولگرایان

علیرضا زاکانی با بیان پیشنهادی در خصوص معرفی یک نامزد از اصولگرایان در انتخابات ریاست جمهوری تأکید کرد بین حدادعادل، جلیلی، لنگرانی و بنده که همفکر هستیم و همگرای بیشتری با هم داریم باید یک کاندیدا را معرفی کنیم.

کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری با اشاره به اینکه اصولگرایان در چنین شرایطی نیاز سه همگرای و وحدت در مقابل یک رقیب مشخص دارند، گفت: عناصر دوران سازندگی همراه با عناصر دوران اصلاحات و افراد حاکم فعلی در کشور به دنبال ایجاد تلاطم در آینده کشور هستند، در حالی که کشور نیاز به آرامش برای رفع مشکلات موجود دارد اما عده ای به دنبال دعوت به بی ثباتی و تنش های گذشته هستند.

زاکانی افزود: در دوران سازندگی به رغم مسیر هموار، متصدیان این توانستند کار خود را انجام دهند و تورم به ۴۹/۷ رسید که کشور را به آشوب و اعتراض فرو برد و امروز وعده‌هایی می‌دهند که به نظر می‌رسد با چراج سبز خاریان مشکلات کشور را حل کنند.

کناره گیری همه به نفع من

محسن رضایی با بیان اینکه من به نفع هیچ کس کنار نمی‌روم، گفت: نوبت دیگران است که به نفع من کنار روند.

کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در پاسخ به این سوال که آیا پیشنهادی در خصوص اینکه بین اصولگراها وحدت ایجاد شود، دارد، گفت: پیشنهاد تشکیل جمعی ۴۰۰ نفره از نخبگان سیاسی، اقتصادی، نمایندگان مجلس و اساتید حوزه را ادامه که اصولگرایان در جمع این نخبگان که از هر گروه ۱۰۰ نفر خواهند بود به سئوالات نخبگان پاسخ دهند و نمره بگیرند و منتخب نخبگان محور شده و بقیه از او پیروی کنند.

اعضای ائتلاف پیشرفت

مشی هاشمی را قبول ندارند

عضو ائتلاف پیشرفت تأکید کرد اعضای این ائتلاف مشی هاشمی‌رفسنجانی را قبول ندارند.

غلامعلی حداد عادل در پاسخ به این سوال که ولایتی اظهار کرده هاشمی‌رفسنجانی نقشی در فتنه ۸۸ نداشته است، اظهار داشت: ممکن است تقاضات ما ۳ نفر به افراد یکسان نباشد، اما بنده، قالیباف و ولایتی مشی هاشمی‌رفسنجانی را قبول نداریم و همین اشتراک باعث شد که ما کنار یکدیگر جمع شویم.

وی در خصوص ائتلاف پیشرفت و اینکه اگر یکی از آنها کاندیدا شود، آیا آن ۲ نفر هم در دولت نامزد نهایی حضور دارند یا خیر، اظهار داشت: ما قراری با یکدیگر نگذاشته‌ایم که اگر یک نفر از ما ۳ نامزد رئیس جمهور شد به ۲ نفر دیگر پست و مقام رئیس جمهور شد، آنچه در توان داریم بدون توقعی ارائه کنیم، این نامزد ریاست جمهوری یازدهم در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه به نظر شما اصولگرایان در حال حاضر تفاهم لازم را دارند، گفت: احساس می‌شود فهرست بالابندی از اصولگرایان که ثبت‌نام کردند، در حال حاضر به سمت وحدت پیش می‌روند و بننده استحصال می‌دهم تا قبل از اعلام صلاحیت‌ها برخی از کاندیداها انصراف دهند.

عضو جبهه پایداری نیستم

معاون اول دولت نهم با بیان اینکه من عضو جبهه پایداری نیستم، گفت: من نمی‌دانم این جبهه در خصوص آرایش انتخاباتی آینده چه سیاستی را اتخاذ می‌کند.

پرویز داودی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه وجه تمایز جبهه پایداری با سایر اصولگرایان در چیست، اظهار کرد: اصولگرایان طیف وسیعی هستند که اهداف مشترکی دارند، ما باهم تفاوت چندانی نداریم ولی در برنامه های ریزتر قطعاً تفاوت هایی احساس می‌شود.

وی افزود: اگر کاندیدای جبهه پایداری رأی بیابود یا کسی جز کاندیدای این جبهه رئیس جمهور شود و بخواهد ما برنامه‌هایمان را در اختیار او قرار می‌دهیم.

فهرست واحد اصولگرایان

درانتخابات شوراها

دبیر کل حزب مؤتلفه اعلام کرد ما در مسیر فرآیند وحدت اصولگرایی در زمینه انتخابات شوراها پیش خواهیم رفت و به فهرست واحدی با دیگر اضلاع اصولگرایی در کلان شهرها خواهیم رسید.

محمدجلیلی با اشاره به اینکه انتخابات ریاست جمهوری آینده یک رقابت چند ضلعی را در دور اول تجربه خواهد کرد، گفت: حزب مؤتلفه با اصلاح‌طلبان که یک ضلع رقابت هستند مرزبندی دارد و این مرزبندی را در حمایت از نامزد مورد نظر خود اعمال خواهد کرد.

تابع تصمیم شورای نگهبان هستم

مصطفی کوکبیان با اشاره به اعلام تأیید صلاحیت نامزدهای انتخاباتی طی روزهای آینده، گفت: شورای نگهبان در تصمیمی بگیرد تابع هستم.

نامزد جریان اصلاحات در یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در گفت‌و گو با تسنیم اظهار داشت: شورای نگهبان هر تصمیمی بگیرد تابع‌ام ولی بسیار بعید می‌دانم شورای نگهبان من را در تأیید صلاحیت‌ها رد کند.

تلاش اصلاح طلبان برای اینکه هاشمی

فرا جناحی است !

یک فعال اصلاح طلب مدعی شد در شرایطی که اصلاح‌طلبان به حمایت از هاشمی پرداخته‌اند، اما وی فراجناحی است.

تحقیقی جیبیی بدون اینکه اشاره ای به اختلافات با وجود آمد در میان گروه های مختلف جریان اصلاحات پس از معرفی اعضای ستاد انتخاباتی هاشمی‌رفسنجانی کند، گفت: اصلاح‌طلبان تاکنون برای خود کاندیدای مستقلی را معرفی نکرده‌اند.

همچنین روز گذشته خبری مبنی بر صدور بیانهٔ نمایندگان مجلس در خصوص کاندیداتوری هاشمی‌رفسنجانی منتشر شد، اما این بیانهٔ حمایت از نامزد شی و در انتخابات را هیچ نماینده و فراسیونی تأیید نکرد.